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Código Referencia Color
42101317 100016558 Negro
42101318 100016559 Blanco

Código Referencia Color
42101321 100016564 Negro
42101322 100016565 Blanco

NOVEDADES

Soporte brazo para monitor doble 
Reflex Series 

Brazo doble ajustable con gestión de cable 
integrado, para monitores de un máximo de 8 kg. 
Estos brazos son ajustables en altura hasta 45 cm 
y tienen un alcance máximo de 42 cm. Un sistema 
que permite ahorrar espacio, ser fijado a la mesa y 
reduce la tensión de ojos, cuello y hombros.

Soporte portátil BREYTA

Elevador reciclable para portátil con 12 ajustes de altura. Un 
diseño moderno para portátiles de hasta 14” y 4 Kg, fabricado con 
materiales 100% reciclables.

Soporte portátil BREYTA
(maletín de transporte)
5 ajustes de altura. Un diseño 2 en1 para transportar y elevar el 
portátil, fabricado con materiales 100% reciclables, para portátiles de 
14” . Incluye un asa integrada y una correa de transporte opcional.

Código: 42101173 | Ref: 8502601

Soporte brazo para monitor Platinum Series

Brazo de monitor completamente ajustable gracias a la tecnología muelle a 
gas, se puede mover sin ningún esfuerzo y permite compartir la visualización 
de la pantalla por varios usuarios, colocando la pantalla a la distancia correcta 
y evitando tensiones en cuello, ojos y brazos. Cuenta con dos entradas USB 3.0 
para facilitar la conectividad de tus dispositivos de hasta 30" o 9 Kilos.

Soporte portátil HYLYFT

6 alturas ajustables diferentes, mejorando la 
posición de su visión. Un soporte ergonómico 
y plegable, compuesto por dos superficies de 
aluminio y un núcleo de polipropileno, que 
permite mantener ventilado el portátil.

Código: 42101216 | Ref: 5010501

69'92€

15'30€

Soporte monitor HANA LT

3 ajustes de altura. Soporta pantallas de hasta 22,6 
kg de peso. Maximiza el espacio del escritorio.

Código: 42101325 | Ref: 100016996

61'77€

Soporte monitor BREYTA

Elevadoasta 14” y 4 Kg, fabricado con 
materiales 100% reciclables.

26'80€

53'59€

Código Referencia Color
42101323 100016994 Negro
42101324 100016995 Blanco

Soporte portátil HANA LT

Ajuste de altura sin esfuerzo gracias a su 
sistema de muelle a gas de 102 a 406 mm. 
Para portátiles de 19” (48,26 cm). Gestión 
de cables integrado. Rotación 45º.

88'90€

Código Referencia Color
42101319 100016560 Negro
42101320 100016561 Blanco

Código Referencia Descripción Precio €
42101107 8043301 Individual negro  96,38 € 

42101280 8056201 Individual blanco  96,38 € 

42101281 8056401 Individual plata  96,38 € 

42101075 8042501 Doble negro  182,58 € 

42101282 8056301 Doble blanco  182,58 € 

42101283 8056501 Doble plata  182,58 € 

42101284 8043401 Doble vertical negro  182,58 € 

42101076 8042601 Triple  223,14 € 

69'57€

96'38€
DESDE

  | Ergonomía
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Código Referencia Color
42101315 100016562 Negro
42101316 100016563 Blanco

Código Referencia Color
42101327 100016998 Negro
42101328 100016999 Blanco

Código: 42105109 | Ref: 8029901

Soporte lumbar Mesh
Apoyo lumbar de espuma ajustable 
verticalmente para poder colocarse 
según las preferencias de cada 
usuario.  (al x an x prof) mm 195 x 
304 x 370

Organizador de cables cable zip
Se puede cortar y combinar con otras unidades, para 
conseguir una mayor longitud, también se puede 
reutilizar. Se suministra con 2 metros de longitud y 
20 mm de diámetro

Reposapiés BREYTA

Reposapiés reciclable con amplia 
plataforma, 3 ajustes de altura. Efecto 
balanceo. 98 x 490 x 360 mm.

Reposapiés HANA LT

Permite ajustar la posición en altura 
con el pie sin esfuerzo. 175 x 450 x 
360 mm.

Reposapiés ajustable

Se ajusta la posición con una simple presión 
de los pies y mantiene esa posición hasta 
que se desea ajustarla de nuevo. 111,1 x 
444,5 x 333,4

Reposapiés BREYTA acolchado
Reposapiés en espuma, fabricada con un 93% 
de material reciclado, funda de poliéster 100% 
reciclado y asa incorporada, que facilita el 
transporte. 100 x 450 x 300 mm.

34'45€

50'40€

46'79€

145'07€

Código Referencia Color Precio €
42101078 99439 Negro  6,23 € 

42101164 9929901 Blanco  6,59 € 

42101165 9929801 Plata  6,59 € 

51'80€

Código:42101358 | Ref: 100119852

Respaldo lumbar Breyta 
Comfort
Con correa ajustable; funda de 
tejido de poliéster 100% reciclado; 
y asa de transporte incorporada. 
Interior de espuma, con contenido 
reciclado postconsumo procedente 
de colchones. Medidas: 330 x 380 
x 90 mm.

46'79€

6'23€
DESDE

Código: 42106013 | Ref: 8035001

Código: 42101357 | Ref: 100119851

Cojín lumbar Breyta acolchado
Con correa ajustable, las espuma contiene 
contenido reciclado postconsumo, procedente 
de colchones, la funda está fabrica con 100% 
poliéster reciclado posconsumo.

Cojín de asiento Breyta 
acolchado
Con correa ajustable, las espuma contiene 
contenido reciclado postconsumo, procedente 
de colchones, la funda está fabrica con 100% 
poliéster reciclado posconsumo.

Código:42101359 | Ref: 100119853

28'07€

46'79€

Código Referencia Artículo
42101360 100119850 Cojín
42101361 100119849 Estabilizador (cuña)



  | Informática y Ergonomía
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Código Referencia Color
42101396 53820051 Menta
42101397 53820068 Azul oscuro
42101398 53820085 Gris claro
42101399 53820095 Negro

Código Referencia Color
42101121 62384 Negro
42101138 64271 Azul

Office Arm
Brazo de soporte con sistema de gas y pasacables; 
agarre a la mesa 2 en 1: abrazadera de 20 a 100 mm 
o atornillado para agujeros de ø 8,5 mm en mesas de 
25 a 90 mm de grosor. Agarre monitor: Vesa 75/100 
con alcance máximo 412 mm. Apto para monitores 
con un máximo de 27” (peso máximo de monitor 2 -9 
kg). Girable 270º (+/-135º).

Código Referencia Descripción Precio €
42101264 028-0001 Individual  51,89 € 

42101265 028-0002 Doble  96,57 € 

Premium Arm
Brazo de soporte con sistema de gas y pasacables; 
agarre a la mesa 2 en 1: mordaza de 20 a 100 mm 
o atornillado para agujeros de ø8,5 mm y grosores 
mesa de 25 a 100 mm. Agarre monitor: Vesa 75/100 
con alcance máximo 622 mm y Quick release, para 
encaje de monitor. Apto para monitores con un 
máximo de 36” (peso máximo de 3 a 12 kg).

Código Referencia Descripción Precio €
42101266 028-0003 Individual  82,13 € 

42101267 028-0004 Doble  152,78 € 

Soportes brazo  
para monitor   

Soporte monitor con dos 
cajones. Negro/Azul 

Código: 42101298
 Ref: 6611M1 AZ

Reposapies ajustable 5116 
GF Grafito
Código: 42101297
 Ref: 5116 GF

Código: 42501889
 Ref: K63727ES

Teclado Kensington 
KB100 EQ USB negro 

Ratón VALUMOUSE 
óptico USB 

Alfombrilla con 
reposamuñecas espuma

Alfombrilla ratón 
grande 80x40

17€

13'98€

14'34€

13'69€

Código: 42501134 | Ref: K72110EU

Reposamuñecas espuma 
teclado

13'69€

Código: 42101120 | Ref: 62383

Ratón PRO FIT óptico 

30'90€

Código: 42504087 | Ref: K72369EU

29'37€

30'77€

82'13€
DESDE

51'89€
DESDE



Nombre sección  | 
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  | Etiquetado y rotulación

Cinta de rotular Letratag 
plástico metalizado  
Negro sobre plata 4mx12mm

8,69€

Código: 16103032 | Ref: S0721730

Máquina de rotular electrónica 
(D1) Label Manager 160
Utiliza cintas D1 con ancho de 6, 9,12mm.  
Pantalla LCD. Recibe alimentación de 6 pilas 
alcalinas AAA  o de un adaptador CA (vendidas 
por separado).

4444€€

Código: 21701094 | Ref: 2174612

7,69€

Cinta de rotular, plástico 
4m x 12mm

CINTAS DE 
ROTULAR  
LM D1

CINTAS DE ROTULAR  
LETRATAG

Código Referencia Descripción
16103036 S0721620 Negro sobre Amarillo
16103037 S0721650 Negro sobre Azul
16103011 S0721660 Negro sobre Blanco
16103039 S0721630 Negro sobre Rojo
16103080 S0721530 Negro sobre Transp.
16103040 S0721640 Negro sobre Verde 

7m x 12mm
Código Referencia Descripción Precio €
16103023 S0720540 Azul sobre Blanco  17,85 € 

16103067 S0720610 Blanco sobre Negro  17,85 € 

16103095 S0720600 Blanco sobre transp.  17,97 € 

16103025 S0720580 Negro sobre Amarillo  17,94 € 

16103028 S0720560 Negro sobre Azul  17,84 € 

16103022 S0720530 Negro sobre Blanco  17,90 € 

16103024 S0720570 Negro sobre Rojo  17,93 € 

16103026 S0720500 Negro sobre Transp.  17,93 € 

16103029 S0720590 Negro sobre Verde  17,97 € 

16103027 S0720550 Rojo sobre Blanco  17,64 € 

7m x 6mm
Código Referencia Descripción Precio €
16103107 S0720790 Negro sobre amarillo  15,51 € 

16103001 S0720780 Negro sobre blanco  15,56 € 

16103119 S0720770 Negro sobre transp.  15,51 € 

7m x 24mm
Código Referencia Descripción Precio €
16103096 S0720980 Negro sobre amarillo  26,13 € 

16103097 S0720930 Negro sobre blanco  26,49 € 

16103156 S0720920 Negro sobre transp.  26,00 € 

7m x 9mm
Código Referencia Descripción Precio €
16103049 S0720690 Azul sobre blanco  16,71 € 

16103050 S0720730 Negro sobre amarillo  16,65 € 

16103043 S0720710 Negro sobre azul  16,73 € 

16103007 S0720680 Negro sobre blanco  16,76 € 

16103042 S0720720 Negro sobre rojo  16,67 € 

16103053 S0720670 Negro sobre  transp.  16,71 € 

16103052 S0720740 Negro sobre verde  16,67 € 

7m x 19mm
Código Referencia Descripción Precio €
16103158 S0720910 Blanco sobre negro  22,00 € 

16103098 S0720880 Negro sobre amarillo  22,68 € 

16103058 S0720860 Negro sobre azul  22,68 € 

16103105 S0720830 Negro sobre blanco  22,80 € 

16103078 S0720870 Negro sobre rojo  22,59 € 

16103109 S0720820 Negro sobre  transp.  22,71 € 

16103079 S0720890 Negro sobre verde  22,02 € 

Etiquetas para uso en 
interior. Reverso “Easy 
Peel” se retira  sin 
problemas para facilitar su 
aplicación.

Etiquetas para uso en interior. Reverso 
“Easy Peel” se retira  sin problemas 
para facilitar su aplicación.

Máquina de rotular electrónica 
Letratag LT200-B (portable bluetooth)
LetraTag® Bluetooth en tamaño mini; se conecta 
automáticamente a Smartphones o tabletas para 
imprimir en cualquier lugar. No necesita cartuchos de 
tinta (tecnología de impresión térmica). Compatible con 
cosumibles LetraTag Dymo® (papel, plástico, metálico y 
termoadhesivo). Crea etiquetas para marcar, clasificar u 
organizar: ropa, baño, cocina o material de trabajo.

Código: 16701201 | Ref: 2172855

29€
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48'60€

106€

Cizalla de rodillo  
Precision Office A3
Recorta fácilmente hasta 15 hojas. Base de 
plástico con pies de goma antideslizantes. 
Elige entre cuchillas rectas, onduladas o 
perforadoras. La cuchilla ondulada recorta y 
la cuchilla perforadora perfora hasta 5 hojas 
de papel de 80grs.

   | | Cizallas y plastificadoras Cizallas y plastificadoras

Código: 11701073 | Ref: 90280000

Código: 11702001 | Ref: 00507-24040

Código: 11701016 | Ref: 00502-20043

Código: 11702002 | Ref: 00508-24050

Código: 11701039 | Ref: 00533-21247

Cizalla de rodillo A4 507
Longitud de corte: 320 mm
Capacidad de corte: 0,8 mm (+/- 8 hojas)
Medidas mesa, medidas exteriores: 440 x 
211 mm. Peso: 1,0 kg.

Cizalla de palanca 502
Longitud de corte: 320 mm
Capacidad de corte: 0,8 mm (+/- 8 hojas)
Medidas mesa, medidas exteriores: 420 
x 175 mm 
Peso: 1,2 kg

Cizalla de palanca 533
Longitud de corte: 340 mm
Capacidad de corte: 1,5 mm (+/- 15 hojas)
Medidas mesa, medidas exteriores: 450 
x 285 mm
Peso: 2,6 kg

Cizalla de rodillo A3 508
Longitud de corte: 460 mm
Capacidad de corte: 0,6 mm (+/- 6 hojas)
Medidas mesa, medidas exteriores: 580 x 
211 mm. Peso: 1,5 kg

Cizallas de rodillo

Cizallas de palanca

Cizallas de rodillo

Encuadernadora espiral 
Coilbind MC59
Código: 18101303 
 Ref: 4410057

459€

Código: 11701071 | Ref: 90260000

Cizalla de rodillo 
Home Office A4
Recorta fácilmente hasta 10 hojas. Con 
cuadrícula métrica que garantiza una fácil 
alineación del papel. Base de plástico con 
pies de goma antideslizantes.

45'83€

110'86€

Código: 19201165 |  Ref: 4410071EU

Plastificadora termica 
GBC Inspire+ A4

Plastificadora termica 
GBC 250 OFFICE A3

Código Ref Modelo
19201146 4410034 Blanco
19201147 4410036 Negro

41'46€

165€

Por la compra de una  
de estas plastificadoras  DAHLE

DE REGALO
Fundas de plastificar mate, 

80 micras
Paquete de 25 ud

Cód: 19201108 | Ref:71231-21589  (A3)   
Cód: 19201109  | Ref:71241-21531 (A4)

* El tamaño de las fundas DE REGALO se corresponderá 
con el tamaño de la plastificadora adquirida.

Plastificadora térmica cuatro rodillos
Tiempo de calentamiento de 40 segundos. Con apagado automático a los 30 
minutos de inactividad. Plastificación de calidad fotográfica. Velocidad de trabajo 
500 mm / minuto. Espesor máximo del material para plastificar 0,5 mm. 

Código Referencia Tamaño Precio €
19201106 70303-14588 A3  130,50 € 

19201107 70304-14587 A4  112,50 € 

112'50€
DESDE

41'85€ 53'99€



Fundas de plastificar 
125µ Paquete de 100

Código Referencia Medidas Precios
19201048 3200723 216x303 (A4)  23,85 € 

19801446 3200725 303x426 (A3)  47,61 € 

23'85€
DESDE

Fundas de plastificar 
Paquete de 100

Código Referencia Medidas Precios
19201156 71141-21444 216x303 (A4) 80µ  6,42 € 

19201157 71143-21391 216x303 (A4) 125µ  9,59 € 

19201158 71131-20972 216x303 (A3) 80µ  12,54 € 

19201159 71133-20971 303x426 (A3) 125µ  18,32 € 

6'42€
DESDE

20
4

30l

Código: 16401318  | Ref: 2104578EU

Destructora manual
Momentum X420

Funciona ininterrumpidamente 
durante 4 horas y es ideal para 
oficinas pequeñas. La tecnología anti-
atasco del modelo X420 garantiza el 
funcionamiento ininterrumpido; P4, 
corte cruzado. Trituradora silenciosa 
con botones táctiles.

589589€€

15
4

23l

Código:: 16401316  | Ref: 2104576EU

Destructora manual
Momentum X415

Destruye hasta 15 hojas de forma manual. 
Nivel de seguridad 4. Corte en confeti de 
4x40mm. Depósito de 23 litros. Tecnología 
anti atasco. Funcionamiento silencioso. 
Botones táctiles. Destruye grapas y clips.
Dos horas de funcionamiento continuado.

399399€€

12
3 23l

Código: 16401323  | Ref: 2104572EU

Destructora manual
Momentum X312

Destruye hasta 12 hojas de forma
manual. Nivel de seguridad 3. Corte 
en partículas de 2x42mm. Depósito 
de 23 litros. Tecnología anti atasco. 
Funcionamiento silencioso. Botones 
táctiles. Destruye grapas, clips.

125125€€

Destructora Leitz 
Optimax Office P5 (10h 

microcorte 2x15mm) 

10
5 35l

349€

Código: 16401465    Ref: 83600000

Destructoras  | 

REEMBOLSOREEMBOLSO
25€25€

Reembolso de 25€ por la compra de ésta destructora Leitz 
Optimax Office P5. Promoción válida hasta el 31 de marzo 
de 2026. Consulta las condiciones en: 
https://www.leitz.com/es-es/promociones/cashback/
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Destructoras | 

Destructora automax 350 C

Ideal para utilizar por un máximo de 
5 usuarios, destruye hasta 350 hojas 
automáticamente en 8 minutos y 12 hojas 
manualmente, dejando partículas de 4x38 
mm; también destruye Cd´s, tarjetas de 
crédito (manualmente), clips y grapas.

Destructora LX50

Destruye hasta 9 hojas de 70 g/m², grapas, 
clips y tarjetas de crédito, con un ciclo 
de trabajo de 5 minutos (30 minutos de 
enfriamiento). Ideal para un uso moderado.

Destructora 80M

Ciclo de trabajo de 10 minutos, tecnología 
Safesense® (se apaga automáticamente 
después de un periodo de inactividad). 5 
indicadores de productividad, alimentación 
manual, papelera extraíble; destruye: grapas, 
tarjetas de crédito y clips.

Destructora 80M

Destructora híbrida para un uso moderado. 
Destruye automáticamente 80 hojas en 5 minutos 
(aprox.) y manualmente 8 hojas. Ciclo de trabajo 
de 7 minutos. Su función de Auto Reverse y reposo 
garantizan una destrucción sin interrupciones. 
Destruye grapas, clips y tarjetas de crédito.

Destructora LX220 Mini

Destructora mini-corte con tecnología 
Safesense® con función de reposo, que apaga 
automáticamente la destructora después de 
un periodo de inactividad con 5 indicadores 
de productividad Intellibar™, que maximizan 
el rendimiento de la destructora evitando 
interrupciones, indica la capacidad máxima de 
hojas a destruir; avisa cuando la papelera está 
llena o el ciclo de trabajo máximo de la destructora

Destructora 225 Mi

Destructora para uso continuo (+ 5 usuarios). 
Sistema 100% anti-atasco que evita que se 
ponga en marcha la destructora si se introduce 
más papel del que admite. Ultra silenciosa. 
Tecnología SafeSense de desconexión 
automática cuando la mano está demasiado 
cerca. Tiempo prolongado de funcionamiento. 
Papelera extraíble

Destructora LX50

Destruye hasta 9 hojas de 70 g/m², grapas, 
clips y tarjetas de crédito, con un ciclo 
de trabajo de 5 minutos (30 minutos de 
enfriamiento). Ideal para un uso moderado.

Código: 16401305 | Ref: 4964101

Código: 16401420 | Ref: 4406001

Código: 16401424 | Ref: 5502201

Código: 16401456 | Ref: 4621501
Código: 16401445 | Ref: 5502601

Código: 16401441 | Ref: 4620101

Código: 16401468 | Ref: 100110064

¡REEMBOLSO! ¡REEMBOLSO! 
Tan simple como adquirir una 

destructora de esta promoción y 
solicitar el reembolso en  

www.fellowes-promotion.com

Promoción válida desde el 1 de enero al 30 de abril de 
2026.  Consulta términos y condiciones disponibles 

en la web  
www.fellowes-promotion.com 

Todos los artículos sujetos a esta promoción 
están indicados con el incono:

REEMBOLSOREEMBOLSO

PROMOCIÓN

899899€€

339339€€

199199€€599599€€

1.1991.199€€

7979€€

350
4 68L

9
4 17L

12
4 22L

80
4 22L

20
4 30L

16
5 60L

9
4 17L

REEMBOLSOREEMBOLSO
100€100€

REEMBOLSOREEMBOLSO
10€10€

REEMBOLSOREEMBOLSO
30€30€

REEMBOLSOREEMBOLSO
20€20€

REEMBOLSOREEMBOLSO
60€60€

REEMBOLSOREEMBOLSO
120€120€

REEMBOLSOREEMBOLSO
10€10€ 82'60€

Destructora 15C

Cabezal extraíble para vaciar la 
papelera. Destruye hasta 15 hojas 
de 70 g en partículas de 4 x40 mm, 
grapas y tarjetas de crédito, con un 
ciclo de trabajo de 5 minutos (30 
minutos de enfriamiento). Ideal para 
un uso ocasional.

Código: 16401464 | Ref: 100017466

15
4 19l

REEMBOLSOREEMBOLSO
20€20€ 159159€€

  | Destructoras
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Destructora automática 
Shredmatic 300P4 

Destructora de documentos inteligente con 
alimentación automática del papel. Con rodillos de 
corte MHP (Matrix High Performance) se componen 
de un compuesto en acero de calidad superior que 
garantizan una gran durabilidad. Confortables ruedas 
orientables para más movilidad. Apagado automático 
a los 30 min. Destruye de manera automática hasta 
300 hojas y de manera manual de 12 a 14 hojas. 
Corte en partículas de 4x15mm. Ancho de entrada de 
220mm. Nivel de seguridad  4. Papelera con depósito 
de 40 litros. Destruye clips, tarjetas y CD. Peso 18,5 
kg. Velocidad de 2,5m/min.

Destructora automática 
Shredmatic 90 

Destruye automáticamente hasta 90 
hojas en partículas de 4 x 12mm. 
Nivel de seguridad 4. Función de 
retroceso automático que libera el 
papel sobrante. Función de avance 
y retroceso para un manejo manual. 
Parada automática. Depósito 
extraíble de 23 litros. 2 años de 
garantía sobre el funcionamiento 
del producto siempre y cuando el 
uso sea apropiado.

Código: 16401384 | Ref: 35314-15092

Código: 16401412 | Ref: 35090-16180

Destructora manual 
Papersafe PS 140 

Destruye hasta 10 hojas en partículas de 5 
x 18mm. Nivel de seguridad 4. Destructora 
de documentos compacta para oficinas 
pequeñas y «home office». Función de avance 
y retroceso para un manejo manual. Parada 
automática. Depósito extraíble de 12 litros. 
Práctico cable de red eléctrica. Indicador 
óptico de sobrecarga. 2 años de garantía sobre 
el funcionamiento del producto siempre y 
cuando el uso sea apropiado. 

Código: 16401413 | Ref: 23140-16170

90

300

10

4

4

4

23l

40l

12l

2 11l

Destructora manual
Papersafe PS60 

Destruye 6 hojas en tiras de 6mm. Nivel de 
seguridad 2. Destructora de documentos 
compacta para oficinas pequeñas y «home 
office». Función automática arranque-
parada. Función de avance y retroceso para 
un manejo manual. Depósito extraíble 
de 11 litros. 2 años de garantía sobre el 
funcionamiento del producto siempre y 
cuando el uso sea apropiado.

Código: 16401414 | Ref: 23060-16167

6

688'50€

98'84€

49'50€

297'96€

Destructora 
Papersafe PS 240 

Destructora de documentos con funcionamiento 
sin aceite ni mantenimiento, corte en partículas,  
nivel de seguridad P-4, depósito individual para 
cd, dvd y tarjetas; destruye hasta 10 hojas de 80g/
m² y clips, inicio y parada automáticos por sensor 
de luz, modalidad Standby de bajo consumo, 
depósito extraíble, ruedas giratorias deslizantes, 
capacidad de 25 litros, indicación visual de nivel 
de llenado. Nivel de ruido: 65dB

Código: 16401423 | Ref: 23240-16171

165165€€

10
4

25l

Destructora 
Deskside 404P 

Destructora de documentos con funcionamiento 
sin aceite ni mantenimiento, corte en partículas,  
nivel de seguridad P-4, depósito individual para 
cd, dvd y tarjetas; destruye hasta 10 hojas de 80g/
m² y clips, inicio y parada automáticos por sensor 
de luz, modalidad Standby de bajo consumo, 
depósito extraíble, ruedas giratorias deslizantes, 
capacidad de 25 litros, indicación visual de nivel 
de llenado. Nivel de ruido: 65dB

Código: 16401461 | Ref: 52214-16989

520'50€

20
4

40l

Destructoras  | 
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Silla Archivo 2000 
Barbantesa con brazos, 
reposacabezas y 
tapicería negro

218,85€

Código: 24405361
 Ref: 6493 NE

Silla Archivo 2000 
Pintafontes con brazos 
y tapicería negro

194,15€

Código: 24405206
 Ref: 6492 NE

 ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ǀ 10

Código Referencia Color
15401568 JW-200SC-BU Azul
15401623 JW-200SC-GD Oro

Código: 15401520  |  Ref: SH-EL1750V

Calculadora impresora  
12 dígitos EL-1750V
Pantalla LCD de 12 dígitos. Alimentación batería AA x4 o adaptador opcional EA-28A. Batería de reserva 
CR2032 x1. Teclado de plástico Dimensiones:230x150x52mm. Peso:500g. FUNCIONES: Cálculo de 
impuestos. Memoria 4 teclas. Tecla doble cero. Puntuación de 3 cifras. Porcentaje. Cambio de signo. 
Botón de corrección. Suma total GT. Cálculo del promedio AVG. Contador de artículos. Configuración 
decimal F,3,2,0,A. Redondeo. Color de impresión negro y rojo. Velocidad de impresión 2 líneas/seg. Rollo 
de papel estándar (58x80mm). Rodillo de tinta EA-772R.

Calculadoras 
impresora 

127,50€

Código: 15401521  |  Ref: EL-2607V

Calculadora impresora  
12 dígitos EL-2607V
Pantalla Digitrón de 12 dígitos. Alimentación 
red eléctrica. Batería de reserva CR2032 x1. 
Apagado automático. Teclado de plástico. 
Dimensiones:327x221x78mm. Peso:2000g. 
FUNCIONES: Cálculo de impuestos. Memoria 
4 teclas. Tecla doble cero. Puntuación de 3 
cifras. Porcentaje. Cambio de signo. Botón de 
corrección. Suma total GT. Función de mark-up/down 
(MU). Cálculo del promedio AVG. Contador de artículos. Función 
de restauración. Configuración decimal F,6,3,2,1,0,A. Redondeo. Color 
de impresión negro y rojo. Velocidad de impresión 4,3 líneas/seg. Rollo de papel 
estándar (58x80mm). Correa de tinta.

Calculadoras  
sobremesa 

11'59€

52'50€

7'24€
6'51€

Código: 15401365  |  Ref: MS-8F

Calculadora sobremesa  
8 dígitos MS-8F
Pantalla de 8 dígitos de cristal líquido. 
Solar / batería.

Código: 15401181  |  Ref: MX-12B

Calculadora sobremesa  
12 dígitos MX-12B
Pantalla LC extra grande de 12 dígitos 
Solar y pilas. Batería: LR1130.

Calculadora sobremesa  
12 dígitos JW-200C
Pantalla LC extra grande de 12 dígitos, 
inclinable, con una alimentación 
combinada solar/batería. Funciones: 
Cálculo de porcentaje, de impuestos, 
margen de beneficio a través de la 
tecla%, conversión de moneda, teclas 
de memoria, subdivisión en miles, 
selector decimal, tecla de corrección 
rápida, raíz cuadrada, selector de 
redondeamiento (F, cut,5/4) y tecla de 
doble cero.

  | Calculadoras y mobiliario 

Código: 24406618 | Ref: 65360001

Mesa ERGO elevable neumática

Escritorio de pie compacto para espacios reducidos. Cambia sin esfuerzo 
entre estar sentado y de pie para evitar dolores y promover el movimiento 
muscular. Ajuste de altura asistido neumático fácil de usar de 75 a 114 
cm. Escritorio de 800 x 600 x 25 mm con una carga máxima de 20 kg. Un 
diseño perfecto con 4 ruedas giratorias de 360° con bloqueo aptas para 
todo tipo de suelos (baldosa, laminado, madera, moqueta).

299€
REEMBOLSOREEMBOLSO

15€15€

Reembolso de 15€ por la compra de ésta mesa Ergo 
elevable neumática. Promoción válida hasta el 31 de 
marzo de 2026. 
Consulta las condiciones en: 
https://www.leitz.com/es-es/promociones/cashback/
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Mobiliario  | 

Lámpara sobremesa 
LED 4X8W 

Código Ref Modelo
15501157 5067 NE Aura negro
15501156 5067 PT Aura gris plata

97,16€

Lámpara sobremesa 
LED 3X9W

100,55€

Código Ref Modelo
15501155 5068 PT Gris plata
15501154 5068 GS MT Gris grafito

35,60€

Código Ref Color
16201498 2100 BL Blanco
16201007 2100 NE Negro

Paragüeros 
ARCHIVO 2000
Paragüero inyectado en poliestireno muy 
resistente a golpes, rayaduras y productos 
de limpieza. Colores opacos. Medida: 
255x640 mm.

  | Útiles de escritorio y almacenaje

2,90€

Código: 24405194  | Ref: 91386

Imánes redondos 30mm 
Blíster 8 colores surtidos

Chinchetas,  
push-pins y agujas 
señalizadoras  
Cajas de 100 ud

Agujas señalizadora redonda 
colores surtidos
Cód: 12001031  | Ref: 91361

Chinchetas  
niqueladas 9,5mm
Cód: 12001034  | Ref: 91364

Chinchetas  
colores 9,5mm  
Cód: 12001033  | Ref: 91363

1,30€

11,14€,14€

Push-pin  
Colores surtidos
Cód: 12001032  | Ref: 91362

11,88€,88€

0,90€

2'19€
DESDE

Código Referencia Color Precio €
24404437 95524-21420 Azul  2,34 € 

24404438 95524-21413 Blanco  2,34 € 

24404439 95524-21417 Rojo  2,33 € 

24404440 95524-21418 Gris  2,19 € 

24410077 95524-20922 Negro  2,34 € 

24410078 95524-21412 Amarillo  2,19 € 

24410079 95524-20944 Verde  2,34 € 

24404441 95524-21414 Col. surtidos  2,34 € 

Imanes redondos 24mm
Bote de 10.

Borrador imantado
Con base de fieltro para pizarras blancas.

Código Referencia Color
15101087 95097-02505 Azul
15101086 95097-02504 Rojo

2'03€
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  | Archivo y clasificación

Código Ref. Tamaño Lomo Precio €
11601129 A100 Folio 100mm  0,71 € 
11601130 A200 Folio prolong 115mm  0,86 € 

0,71€
DESDE

Caja Archivo definitivo Easy 
cartón blanco

1,88€

0,84€

Archivador de palanca, 
lomo 75mm  
cartón jaspeado

Caja para archivador, 
lomo 82mm.

Código Referencia Color Tamaño
11601362 OL2001 Gris F°
11601135 OL2022 Negro A4
11601091 OL2021 Negro F°

Código Referencia Tamaño
11602218 07160000 A4
11602219 07170000 F°

Archivador de palanca Color 
lomo 75mm
Forrados en el interior en papel y en el 
exterior en polipropileno. Llevan tarjetero, 
ollao y cantoneras metálicas. 

Código Referencia Color
Tamaño A4 

11601069 OL2070AM Amarillo
11601068 OL2070AZ Azul
11601687 OL2070AC Azul claro
11601380 OL2070B Blanco
11601577 OL2070G Gris
11601417 OL2070NA Naranja
11601052 OL2070NG Negro
11601070 OL2070R Rojo
11601689 OL2070RS Rosa
11601033 OL2070V Verde
11601686 OL2070VC Verde claro
11601688 OL2070VI Violeta

Código Referencia Color
Tamaño Folio

11601363 OL2071AM Amarillo
11601364 OL2071AZ Azul
11601691 OL2071AC Azul claro
11601467 OL2071B Blanco
11601561 OL2071NA Naranja
11601365 OL2071N Negro
11601366 OL2071R Rojo
11601693 OL2071RS Rosa
11601367 OL2071V Verde
11601690 OL2071VC Verde claro
11601692 OL2071VI Violeta

2,70€

ARCHIVADOR Y CAJA 

ARCHIVADORES  
DE PALANCA

Cajas de archivo definitivo 
fabricadas con cartón 
microcanal.

Impresas con dos frentes, para 
archivo vertical y apaisado. 

Montaje ultrarápido. 

Ocupa menos espacio.

Ahorra tiempo y espacio
ARCHIVO DEFINITIVO 
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Carpeta canguro PVC básica  A4 
Carpetas canguro de plástico 3 piezas. 
Con bolsa transparente en portada 
y lomo.

Código Ref. Anillas Precio €
4 anilllas

10404341 49700 16mm redondas  4,50 € 
10417315 49706 60mm mixtas  8,18 € 
10417329 49702 25mm mixtas  4,19 € 
10417330 49704 40mm mixtas  4,86 € 
10404736 49705 50mm mixtas  6,45 € 

2 anillas
10417327 49737 25mm mixtas  3,84 € 
10417328 49739 40mm mixtas  4,22 € 
10404829 49720 16mm redondas  3,90 € 

3'84€
DESDE

Archivo y clasificación  | 

4,04€
DESDE

Archivador de palanca  
polipropileno, lomo 80mm 
rado top

Código Referencia Color Precio €
Tamaño A4 

11601589 100202148 Azul  4,17 € 
11601764 100025943 Azul turquesa  4,04 € 
11601762 100025937 Menta  4,04 € 
11601253 100202154 Negro  4,17 € 
11601591 100202156 Rojo  4,17 € 
11601590 100202157 Verde  4,17 € 

Tamaño Folio
11601573 100023201 Azul  4,17 € 
11601756 400085036 Azul menta  4,04 € 
11601759 400085039 Azul turquesa  4,04 € 
11601760 400085080 Lila  4,04 € 
11601761 400084922 Lima  4,04 € 
11601600 100023205 Negro  4,17 € 
11601575 100023203 Rojo  4,04 € 
11601758 400085038 Rosa  4,04 € 
11601574 100023202 Verde  4,17 € 

17,73

Archivador de palanca  
A3 apaisado, 80mm  
cartón compacto jaspeado
Código: 11601043 |  Ref: 100202079

Código Referencia Color
10402927 1685AZ Azul
10402055 1685NE Negro
10408684 1685RO Rojo
10401754 1685VE Verde

8,28€

Caja de transferencias Geltex, 
tamaño folio sin ollaos, 
fabricada en cartón

Código Referencia Color Precio€
Lomo 80mm - 2 archivadores

11603041 100580050 Azul  20,07 € 
11603098 100580054 Negro  20,07 € 
11603097 100580052 Rojo  20,07 € 
11603107 100580051 Verde  20,07 € 

Lomo 50mm - 3 archivadores
11603040 100580056 Azul  25,56 € 
11603042 100580060 Negro  25,56 € 

DESDE20,07€

Módulo de archivadores de palanca A4 
rado top
Módulos de 2 y 3 archivadores con mecanismo de palanca. 
Forrados exteriormente con polipropileno e interiormente 
con papel. Con cantoneras metálicas, sistema rado y ollao 
en aluminio. Cajetines fabricados en cartón microcanal 
plastificado. Llevan tarjetero en el lomo. 

3,51€
DESDE

Carpeta de anillas cartón forrado 
plastificado, tamaño folio

Código Ref Descripción Precio€
10402814 282FP 2 anillas-25mm  3,51 € 
10402815 382FP 2 anillas-40mm  3,81 € 
10402816 284FP 4 anillas-25mm  3,95 € 
10402817 384FP 4 anillas-40mm  4,20 € 

Carpeta de anillas cartón cuero, 
tamaño folio

Código Ref Descripción Precio€
10404033 5182N 2 anillas- 25mm  1,95 € 
10404032 0182N 2 anillas-40mm  2,54 € 
10404049 0184N 4 anillas-40mm  3,09 € 

1,95€
DESDE
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   |  | Archivo y clasificaciónArchivo y clasificación

Código Referencia Color Precio €
A4 - Lomo 20mm

10408507 372BM31 Amarillo  4,40 € 
10408135 372BM30 Azul  4,40 € 
10408508 372BM32 Rojo  4,40 € 
10408510 372BM34 Negro  4,40 € 
10408509 372BM33 Verde  4,40 € 

A4 - Lomo 30mm
10408040 373BM31 Amarillo  4,40 € 
10408032 373BM30 Azul  4,40 € 
10408041 373BM34 Negro  4,40 € 
10408042 373BM32 Rojo  4,40 € 
10408043 373BM33 Verde  4,40 € 

A4 - Lomo 50mm
10408044 375BM31 Amarillo  4,53 € 
10408033 375BM30 Azul  4,53 € 
10408045 375BM34 Negro  4,53 € 
10408046 375BM32 Rojo  4,53 € 
10408047 375BM33 Verde  4,53 € 

Código Referencia Color Precio €
A4 - Lomo 70mm

10408048 377BM31 Amarillo  5,43 € 
10408034 377BM30 Azul  5,43 € 
10408049 377BM34 Negro  5,43 € 
10408089 377BM32 Rojo  5,43 € 
10408051 377BM33 Verde  5,43 € 

A4 - Lomo 90mm
10408052 379BM31 Amarillo  5,96 € 
10408035 379BM30 Azul  5,96 € 
10408053 379BM34 Negro  5,96 € 
10408054 379BM32 Rojo  5,96 € 
10408055 379BM33 Verde  5,96 € 

Folio - Lomo 120mm 
10408172 370BM31 Amarillo  7,58 € 
10408173 370BM30 Azul  7,58 € 
10408174 370BM34 Negro  7,58 € 
10408175 370BM32 Rojo  7,58 € 
10408176 370BM33 Verde  7,58 € 

Carpeta de proyectos  
cartón pintado 
Fabricadas en cartón pintado.  
Gomas planas del color de la carpeta. 
Fijación de las solapas mediante 
remaches. Lomo armado.

4,40€
DESDE

Código Ref Color
10403735 91165 Azul
10403738 91168 Gris
10403734 91164 Negro
10403737 91167 Rojo
10403736 91166 Verde

Código Ref Color
18001874 91151 Amarillo
18001876 91153 Azul
18001873 91150 Gris
18001872 91149 Negro
18001875 91152 Verde

Carpeta de proyectos  
A4 polipropileno con gomas 

Dosier fástener A4  
PVC colores mate

Gris camuflaje. Pack de 5
Cristal. Paquete de 10

Carpeta de proyectos A4 fabricada en
polipropileno de 0,6mm. Tres solapas.
Cierre con gomas y lomo de 3cm.

4,62€

0,48

Funda multitaladro 
polipropileno 80 micras 
Paquete de 100 ud
16 taladros reforzados,  
*excepto cód.19801264, 11 taladros.

Código Ref. Tamaño Precio €
Piel de naranja

19801084 46134 Folio  8,21 € 

19801110 46099 A4  7,92 € 

Cristal liso
19801232 46106 Folio  15,12 € 

19801264 46108 A4 (*)  15,56 € 

Código Ref Tamaño Precio€
18002245 1816 A4+  5,42 € 

18002246 1817 A3  11,84 € 
Código Ref Tamaño Precio€
18002140 1259 A4+  4,22 € 

Dosier sobre 
ECO PP broche

4'22€
DESDE

8'21€
DESDE
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0,92€

Archivo y clasificación  | 

Código Referencia Tamaño
10413003 400021947 A4
10413006 400021953 Folio

Código Referencia Tamaño Precio€
10413018 400064818 A4  38,73 € 
10413014 400064819 Folio  42,35 € 

28,46€

23,17€

DESDE38,73€

Carpeta colgante A4 
Arcón visor lateral "V"  
cartón bicolor 
Paquete de 25 ud

Carpetas colgantes  
Cartón kraft bicolor 240g  
con varilla metálica

Carpetas colgantes  
Cartón kraft bicolor

Lomo en V con visor de 13,7 cm. 240g

Lomo en V. Visor superior de 8 cm. 
Bicolor, 240g.

Carpeta colgante cristal 
visor superior "V"   
Paquete de 25 ud

Carpeta colgante  
cartón Kraft Eco 220g 
visor superior "V"   
Paquete de 50 ud

Código: 10413002 |  Ref: 400021926

8,73€

Forever con ventana 
A4 120g colores surtidos 
Paquete 25 ud

13,49€

Forever 180  
A4 170g colores surtidos 
Paquete 100 ud

Código: 10401316 |  Ref: 420000E

22,08€

Forever 220  
A4 220g colores surtidos 
Paquete 100 ud
Código: 10401322 |  Ref: 410000E

Código: 10401350 |  Ref: 50250E

18,89€

Subcarpeta Pocket  
colores 320g

Código Referencia Color
10409038 400040683 Naranja
10409037 400040682 Azul
10409039 400040684 Rojo
10409040 400040685 Verde

18,75€

Subcarpetas  
Pocket   
tamaño folio  
con fuelle 30mm  
Paquete de 25 ud

Subcarpeta Pocket  
bicolor 240g
Código: 10409046 |  Ref: 400040686

Subcarpetas 
Forever

Carpeta gomas y solapas 
Color, tamaño folio  
cartón en colores surtidos
Código: 10403519 |  Ref: 1085SU
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Código Referencia Fundas Precio€
15303132 1643 20  6,66 € 

15303134 1644 40  8,81 € 

Carpeta de fundas (tarifario)  
PP A4. Pack de 2 uds

6'66€
DESDE

DESDE
8,49€

Código Ref Color Precio €
12701259 1977C Amarillo canario  8,49 € 
12701260 1774C Azul cielo  8,66 € 
12701264 1878C Clementina  9,29 € 
12701263 1872C Lila  8,85 € 
12701278 1871C Marfil  8,85 € 
12701262 1973C Rosa  8,49 € 
12701265 1769C Salmón  8,49 € 
12701261 1975C Verde  8,49 € 

Código Ref Color Precio €
12701269 1781C Azul turquesa  9,80 € 
12701270 1761C Naranja  9,80 € 
12701271 8175C Rojo coral  9,80 € 
12701268 1771C Rosa fucsia  9,80 € 
12701267 1875C Verde menta  9,80 € 
12701498 1786C Violeta  10,07 € 

Código Ref Color Precio €
12701277 1705SC Surtido flúor  19,95 € 
12701276 1704SC Surtido vivos  15,35 € 
12701275 1703C Surtido pastel  14,33 € 

Código Ref Color
12701272 2977C Amarillo
12701274 2978C Naranja
12701273 2975C Verde

16,13€

Colores flúor

Colores Pastel

Colores Vivos

Colores Surtidos

Papel color Trophee 
A4 - 80g 
Paquetes 500 hojas

Papel DCP especial para 
copiadoras e impresoras 
láser color 

6,56€
DESDE

Código Ref Descripción Precio €
Tamaño A3

12701242 1822C 100g - 500 hojas  21,15 € 
12701244 1845C 120g - 250 hojas  13,11 € 
12701246 1843C 160g - 250 hojas  17,99 € 
12701248 1808C 200g - 250 hojas  23,22 € 
12701250 1858C 250g - 125 hojas  15,99 € 
12701252 3802C 300g - 125 hojas  20,03 € 
12701254 3807C 350g - 125 hojas  24,03 € 

Tamaño A4
12701241 1821C 100g - 500 hojas  10,58 € 
12701243 1844C 120g - 250 hojas  6,56 € 
12701245 1842C 160g - 250 hojas  8,99 € 
12701247 1807C 200g - 250 hojas  11,61 € 
12701249 1857SC 250g - 125 hojas  8,00 € 
12701251 3801C 300g - 125 hojas  10,01 € 
12701253 3806C 350g - 125 hojas  12,02 € 

2,16€

4,26€

3,30€

14,33€
DESDE

Papel A4 Optik Paper  
80g 500 hojas
Papel blanco Optik Paper® HD para 
impresoras láser e inkjet. El papel OPTIK 
PAPER® siempre se fabrica utilizando madera 
de bosques gestionados de forma sostenible 
y con prácticas de ingeniería forestal que 
sean certificadas PEFCTM o FSC®. 

6,92€

Código: 12701665 |  Ref: 400160950

Taco notas encolado 
papel blanco  
90x90cm 500 hojas

Taco notas sin encolar 
papel colores pastel   
85x85cm 800 hojas

Taco notas sin encolar 
papel blanco  
85x85cm 800 hojas

Código: 26901387   Ref: 91030

Código: 26901389   Ref: 91034

Código: 26901388   Ref: 91033

9,80€
DESDE

Papel A4 STEINBEIS Nº1 
80g 500 hojas *

Papel STEINBEIS Nº2 
80g 500 hojas *

Código Referencia Tamaño
12701754 K1506666080A A4
12701757 K1506666080B A3

Código Referencia Tamaño
12701613 K1206666080A A4
12701777 K1206666080B A3

(*) PRECIO VARIABLE SEGÚN PEDIDO
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Bloc Navigator micro tapa extra  
surtido 5 colores

4,04€
DESDE

Código Ref Pautado Colores Precio €
A4+ 80 hojas

10003374 88464298 Horizontal Pastel  4,37 € 
10003375 88464398 Cuad. 5x5 Pastel  4,37 € 
10003384 88464299 Horizontal Vivos  4,37 € 
10003385 88464399 Cuad. 5x5 Vivos  4,37 € 

A4+ 120 hojas
10003394 88464498 Horizontal Pastel  5,85 € 
10003395 88464598 Cuad. 5x5 Pastel  5,85 € 
10003405 88464499 Horizontal Vivos  5,85 € 
10003406 88464599 Cuad. 5x5 Vivos  5,85 € 

A4 80 hojas
10003411 88470198 Cuad. 4x4 Pastel 4,04 €
10003416 88470199 Cuad. 4x4 Vivos 4,04 €

Papel y taladros | 

Papel A4  
HARD COVER 
250g 125 hojas (*)
Código: 12701664 
Ref: NHC989453

Papel A4  
OFFICE CARD 
160g 250 hojas (*)
Código: 12701307 
Ref: NOC1600016

Papel A4  
EXPRESSIÓN 
90g 500 hojas (*)
Código: 12701027 
Ref: NEX0900100

Papel A4 COLOUR 
DOCUMENTS 
120g 250 hojas (*)
Código: 12701100 
Ref: NCD1200057

Papel A4  
ECO-LOGICAL 
75g 500 hojas (*)
Código: 12701299 
 Ref: NEC0750035

Papel A4  
BOLD DESIGN 
200g 150 hojas (*)
Código: 12701663 
Ref: NBC989477

Código: 12701009 
 Ref: NAVIGATOR A4 80G

Papel A4  
UNIVERSAL 
80g 500 hojas (*)

Código: 12701104 
Ref: NUN0800289

Papel A4  
ORGANIZER 
80g 500 hojas 
4 taladros (*)

(*) PRECIO VARIABLE SEGÚN PEDIDO

81,97€

Taladro 2 punzones  
Heavy (150 hojas)
Taladro de oficina de alta capacidad para 150 hojas, con: 
regla, mecanismo de perforación de metal, rígida base de 
plástico y 2 punzones de perforado de repuesto.

Código: 13101179  | Ref:  91655

Taladro 2 punzones  
Strong (65 hojas)
Base de acero y palanca de punzonado. 
Equipado con una regla de formato.

Código: 13101202  | Ref:  91685

Taladro 2 punzones  
Pro Black (40 hojas)
Taladro de oficina de 2 punzones para 40 
hojas, con base y estructura de acero

Código: 13101181  | Ref:  91660

2020,56€,56€

3434,20€,20€

Taladro 2 punzones 
antibacteriano P820 (22 hojas)
Cuenta con una pieza de bloqueo en el 
mango para un fácil almacenamiento, guía 
de papel ajustable para mayor precisión y 
una bandeja de confeti de goma para facilitar 
el vaciado.

Código: 13101162  | Ref:  PF8700B1

4'95€

Taladro 2 punzones 
antibacteriano HD865-P (63 
hojas)
Cuenta con una pieza de bloqueo en el 
mango para un fácil almacenamiento, guía 
de papel ajustable para mayor precisión y 
una bandeja de confeti de goma para facilitar 
el vaciado.
Código: 13101165  | Ref:  1631

19'04€
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  | Útiles de escritorio

4'19€

Grapadora 226 wow 
metalizada (30 hojas de 80g) 
Utiliza tipo de grapas 22/6, 24/6.

Código Ref Color
12901163 628836 Rojo
12901333 626510 Rosa
12901334 626511 Azul
12901336 626513 Verde 
12901419 626833 Blanco
12901420 626835 Negro
12901337 626514 Ice blue
12901338 626515 Violeta

Grapadora  
210 Recycle

Grapadora Liliput 200 
(12 hojas de 80g) 

Utiliza tipo de grapas 23/6. 

Código Referencia Color
12901643 628831 Rojo
12901644 628832 Azul
12901645 628833 Verde
12901646 628834 Negro

Código: 12901490  |  Ref: 91648

Grapadora de teneza Blue Tongs (20 hojas)
Grapadora metálica robusta color azul. Utiliza grapas 24/6 - 26/6.Código: 12901056  |  Ref: 10510601

Grapadora de tenaza 
K1 (50 hojas)
Utiliza grapas Rapid 24/6 y 24/8.  
Profunidad de inserción de 56mm. 

Grapas galvanizadas  
24/6 Standard 
Caja 1000 ud
Código: 12902096 | Ref:  24855600

Grapas cobreadas 
Caja 1000 ud

Extraegrapas tijera 110
Código: 19001000  | Ref:  88700

Código: 12901409  |  Ref: 021-0094

Grapadora tenaza B39  
(50 hojas)
Grapadora de tenaza metálica con 
mango ergonómico y sufridera rotativa. 
utilizando grapas 24/6-24/8 y 26/6-
26/8 (mecanismo de carga trasera).

0'48€

Grapas cobreadas 24/6  
Caja de 1000 ud
Código: 12901512  | Ref:  91375

NOVEDADES en 
Grapadoras Gama Eco 

Código: 12901525  |  Ref: 1084

Código: 12901526  |  Ref: 1085

Código: 12901664  |  Ref: 1307

Grapadora Eco 1084       
(20 hojas)Fabricada con 100% de 
ABS reciclado; recarga superior. Utiliza 
grapas 24/6 y 26/6.

Grapadora Eco 1085       
(20 hojas)Fabricada con 100% de 
ABS reciclado; recarga superior. Utiliza 
grapas 24/6 y 26/6.

Grapadora Eco HD-100       
(100 hojas)Fabricada con 100% de 
ABS reciclado; recarga superior. Utiliza 
grapas 24/6 y 26/6.

25'64€

11'59€

31'49€ 13'04€

5'74€

5'64€
3'68€

4'16€

21'71€ 0'56€

Código Ref Tipo Precio €
12902012 55721 22/6  0,66 € 

12902013 23600 23/6-200  0,73 € 

0'66€
DESDE

Código: 12901019  |  Ref: 44743

Grapadora Bambina 202 
(5 hojas de 80g) 

Utiliza tipo de grapas 220. 3'06€
Código: 12901021  |  Ref: 44700

 Por la compra de una grapadora 226 wow o 210 
Recycle mas 2 x 1000 Grapas Petrus 22/6 cobreada 
(ref. 55721) Petrus te regala un taladro Petrus mod. 52 
WOW o un taladro Petrus mod. 85 RECYCLE. Entra en 
el siguiente enlace para consultar las condiciones:
 
https://www.petrus.es/promo/parasiempre
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Código: 12901413  |  Ref: 020-1931

Grapadora B2 RE+New  
(25 hojas)
Grapadora metálica con tapa de 
plástico. Sufridera rotativa que permite 
tres tipos de grapado: abierto o 
temporal, cerrado o permanente y 
clavado. Utiliza grapas 24/6 o 26/6.

Grapadora de gruesos 
B50 RE+New  
(140 hojas)
Grapadora de gruesos sostenible, fabricada en un 
81% de material reciclado. Grapa hasta 140 hojas. La 
profundidad de entrada del papel puede variar (hasta 
75 mm).Usa grapas 23/6 a 23/17. Peso aprox. 700 g. 
Garantía 10 años.
Regalo Extragrapas B85. Ref.022-0018

Código: 13101150  |  Ref: 025-0637

Taladro 2 punzones  
Harmony B230 FC RE (30 hojas)
Taladro metálico recubierto de plástico reciclado 
ABS. Sistema de bloqueo de la tapa. Base de 
goma antideslizante. Regleta de tope con los 
formatos Din (se pueden hacer 4 agujeros).

Código: 13101322  |  Ref: 025-0651

Código: 12901545  |  Ref: 023-0065

Taladro para gruesos  
B2200 Re + New
Taladro profesional sostenible y fabricado 
con un 78% de material reciclado. Taladro 
para grandes gruesos y para 2 o 4 agujeros. 
Diseño ergonómico que no requiere esfuerzo 
al perforar grandes gruesos. Sistema de 
regletas y base móvil que permite perforar 2 
o 4 agujeros y alinear bien el papel o material 
con el que se trabaja. Taladros y matrices 
intercambiables fácilmente. Capacidad: 200 
hojas. Garantía: 10 años

Colección RE+New

10'49€

8'99€

165'99€

78€

Código: 12901922  |  Ref: 023-0067/023-0056

Grapadora B40/4 RE+New  
(100 hojas)
Grapadora de gruesos, con sistema 
antibloqueo. Utiliza grapas 23/6, 
22/13.

44€

Código: 12901679  |  Ref: 020-1957

Grapadora B10 RE+New  
(15 hojas)
Grapadora metálica con tapa de 
plástico. Utiliza grapas 24/6 o 26/6.

2'75€

Código: 12901452  |  Ref: 020-1932

Grapadora B4 RE+New  
(40 hojas)
Grapadora con mecanismo de metal, 
sufridera rotativa para grapado: 
abierto, cerrado o clavado. Utiliza 
grapas 24/6, 26/6, 24/8 o 26/8.

18'77€

RERE
GAGA
LOLO



  | Almacenamiento

20 ǀ  ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

64,71€

Cód: 14501148  | Ref: 306798D

Módulo Store Box Maxi 
6 cajones color negro/arlequín
Para documento A4+ y folio.

Organización y almacenaje | 

Módulo 4 cajones 
Módulo de 4 cajones mixtos: 2 
grandes y 2 pequeños. Fabricado 
en plástico. Cómodo para 
guardar documentos o pequeños 
accesorios para mantener 
organizado tu espacio de trabajo. 

Módulo 5 cajones 
Módulo de 5 cajones con carcasa gris y cajones de 
colores opacos, Los 5 cajones cuentan con tope de 
seguridad para evitar que se caigan al abrirlos

Módulo 4 cajones 
Colour Breeze
Buc de sobremesa con pies de goma antideslizantes y 
cuatro cajones. Fabricado en poliestireno bicolor

Código Referencia Color
14504147 4005 AZ Gris/Azul
14504144 4005 GS Gris/Gris
14504148 4005 NE Gris/Negro
14504149 4005 RJ Gris/Rojo
14501094 4005 BL PS Gris/Blanco

Código Referencia Color
14501171 628457 Amarillo
14501170 628458 Malva
14501172 626285 Verde
14504055 626284 Azul

3131,35€,35€Código Referencia Color
14501602 MO4NE Negro
14501603 MO4TR Negro + translúcido
14501604 MO4OP Negro + opacos
14501618 MO4TRA Translúcidos cristal

4343,88€,88€

11,99€

Caja de almacenamiento 
con tapa, capacidad 30 litros 
180x600x397mm.
Código: 29701134 |  Ref: 2002010110

45,44€

6,21€

Código: 29703017  |  Ref: 2006760110

Caja de almacenamiento 
con ruedas, 75 litros de 
capacidad 410x485x600mm.

Cajas de almacenamiento 

Bandeja sobremesa RECYCLE
Código Referencia Color
14501614 52275020 Rojo
14501615 52275030 Azul
14501616 52275050 Verde 
14501617 52275095 Negro

34,19€
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Código Referencia Color
22601123 91330 Negro
22601124 91331 Plateado

Código Referencia Color
22601121 91316 Negro
22601122 91317 Plateado

Código Referencia Color
14501529 91308 Negro
14501530 91309 Plateado

Cód: 13802221  | Ref: 91324
Porta calendario 

66,44€,44€

  | Organización de escritorio
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1313,76,76

66,92€,92€

Organizadores 
de sobremesa 

Código: 22501018  | Referencia: 91332
Organizador ovalado

Cód: 22501014  | Ref: 91310

Organizador rectangular
Tamaño 15,3x10,3x10cm.

Revistero Triple, 78x30cm

26,59€

Cód: 12101113  | Ref: 91322
Porta clips magnético

3,60€

Revistero Simple, 26x30cm

12,70€

16,72€

Set de 3 bandejas 
sobremesa 
Para documentos 
tamaño A4 y folio.

5,38€

Cód: 22501016  | Ref: 91320

Organizador  
documentos triple
Tamaño 18,7x7,6x12cm.

Colección de Escritorio  
en malla metálica

Clips galvanizados  
Cajas de 100 ud
(*) Caja de 80 ud

Código Referencia Descripción Precio €
12101068 J450215 Nº1,5 - 26mm  0,43 € 
12101069 J45022 Nº2 - 32mm  0,51 € 
12101070 J45023 Nº3 - 42mm  0,90 € 
12101071 J45024 Nº4 - 50mm*  1,34 € 

DESDE0,43€
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PAPELERA polipropileno 
16 litros de capacidad

Código Referencia Color
COLORES OPACOS

14401038 POPAZ Azul
14401025 POPGR Gris
14401024 POPNE Negro
14401037 POPRO Rojo
14401035 POPVE Verde

COLORES TRANSLÚCIDOS
14401285 PTRAZ Azul
14401260 PTRAZM Azul mar
14401251 PTRCR Cristal
14401189 PTRFUC Fucsia
14401313 PTRKI Kiwi
14401045 PTRMA Malva
14401065 PTRNA Naranja
14401064 PTRRO Rojo
14401063 PTRVE Verde

3,26€

Código Referencia Color
COLORES OPACOS

24308127 PLOPAZ Azul
24308128 PLOPBL Blanco
30501058 PLOPCR Cristal
30501057 PLOPGR Gris
24308012 PLOPNE Negro
30501067 PLOPRO Rojo
30501007 PLOPVE Verde

COLORES TRANSLÚCIDOS
30501059 PLTRAZ Azul
30501065 PLTRAZM Azul mar
30501063 PLTRFUC Fucsia
30501066 PLTRWI Kiwi
30501062 PLTRMAL Malva
30501060 PLTRNA Naranja
30501064 PLTRRO Rojo
30501061 PLTRVE Verde

PORTALÁPICES  
redondo 
Medida: 70x100mm.

Código Referencia Color
COLORES OPACOS

11601400 REOPAZ Azul 
22601006 REOPAZM Azul mar
22601050 REOPBL Blanco
22601048 REOPFUC Fucsia
11601402 REOPGR Gris
22601047 REOPKI Kiwi
22601049 REOPMA Malva
11601403 REOPNE Negro
11601404 REOPRO Rojo
11601405 REOPVE Verde

COLORES TRANSLÚCIDOS
11601445 RETRCR Cristal
11601558 RETRAZ Azul
22601057 RETRAZM Azul mar
22601053 RETRFUC Fucsia
22601056 RETRFUM Fume
22601055 RETRKI Kiwi
22601052 RETRMAL Malva
11601559 RETRNA Naranja
22601054 RETRRO Rojo
22601051 RETRVE Verde

REVISTERO plástico, lomo 80mm.  
Medidas: 250x80x320mm.

3,13€

Código Referencia Color
COLORES OPACOS

14501023 BSOPAZ Azul 
14501050 BSOPAZM Azul mar
14501018 BSOPBL Blanco
14501029 BSOPBU Burdeos
14501024 BSOPFUC Fucsia
14501042 BSOPGR Gris
14501039 BSOPMA Malva
14501064 BSOPNE Negro
14501025 BSOPRO Rojo
14501008 BSOPVE Verde

COLORES TRANSLÚCIDOS
14501043 BSTRCR Transparente
14501213 BSTRAM Amarillo
14501296 BSTRAZ Azul
14501088 BSTRFUC Fucsia
14501305 BSTRFUM Fume
14501095 BSTRKI Kiwi
14501089 BSTRMA Malva
14501297 BSTRNA Naranja
14501057 BSTRRO Rojo
14501087 BSTRVE Verde

BANDEJA SOBREMESA  
Medidas: 345x255x60mm

1,99€

Colección de Escritorio

93€
37,13€

Código: 15701036  | Ref: 2112510011

Código: 15701037  | Ref: 2112560361

Reloj diámetro 40cm

Reloj diámetro 40cm
Reloj de números grandes en color negro 
para mayor visibilidad, legibilidad a 30m. 
Lente protectora de plástico.

Relojes de pared 
analógicos CEP Reloj diámetro 55cm

Reloj diámetro 55cm
Reloj analógico de cuarzo de 55cm de 
diámetro. Segundero y punta de aguja gris 
(fácil lectura). Excelente legibilidad hasta 
40 m. Funcionamiento silencioso.

Bandejas 
sobremesa

0,90€
Portalápices

Revisteros

  | Organización de escritorio
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  | Presentación y exposición

188188,83€,83€

 105 105,66 €,66 €  
Código: 23801817  | Ref: 91009

Código: 23801820  | Ref: 91012

Pizarra magnética trípode regulable en 
altura (185 cm), con marco de aluminio 
de alta calidad y ruedas. Se suministra 
con 3 imanes, un borrador magnético, 
fijaciones para bloc de papel y una 
bandeja de marcador.

Pizarra conferencia  
con ruedas 70x100cm 
superficie magnética

Pizarras Forofis Pizarra magnética cristal 
60x90cm

Código Referencia Tamaño Precio €
23801521 1915156 120x90cm  85,00 € 
23801522 1915158 150x100cm  136,00 € 
23801523 1915160 180x90cm  148,00 € 
23801525 1915162 200x100cm  181,00 € 
23801773 1915165 300x120cm  325,00 € 

Código Referencia Tamaño Precio €
23801665 7100299573 60,9x91,4  40,49 € 
23801724 FWS4x3 91,4x121,9  64,11 € 
23801804 OWL-330 121,9x182,9  152,00 € 
23801805 EE8X4 121,9x243,8 160,65 €

Pizarra magnética de acero vitrificado, con 
marco fino y elegante, ofrece una superficie 
de escritura más accesible y óptima. El sistema 
InvisaMount™ facilita la instalación con 
fijaciones ocultas detrás de la pizarra e incluye 
una bandeja para rotuladores. La superficie de 
la pizarra magnética esmaltada ofrece un nivel 
superior de borrabilidad y durabilidad para un 
uso frecuente.

Marcadores pizarra cónico  
Forofis 260 
*Surtido de 4 colores

Código Ref Color Precio €
10204281 91260 Azul  0,54 € 
10204282 91261 Negro  0,54 € 
10204283 91262 Rojo  0,54 € 
10204284 91263 Verde  0,54 € 
10204285 91264 Surtido*  2,82 € 

0,54€
DESDE

Pizarra magnética 
Premium Plus  
lacada con marco aluminio

Pizarra blanca rollo adhesivo
Pizarra blanca instantánea para 
rotuladores de pizarra.

Pizarra magnética 
Hogar 36x36 cm

Código Referencia Color
23801492 1903803 Rosa 
23801493 1903773 Verde
23801494 1903802 Blanca
23801495 1903774 Negra

12'41€

85'00€

40'49€

DESDE

DESDE

Bloc pizarra  
liso 30h 635x762mm

42'74€

Código: 10011051  | Ref: 559

RERE
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Solicita tu regalo y consulta 
 términos y condiciones en la web 

https://www.noboeurope.com/es-es/promociones/
colaboración-creativa-con-nobo/

PROMOCIÓN VÁLIDA del 
01/04/2025 al 28/02/2026.
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Expositor 
mural Premium  
con adhesivo

12,45€

Código Referencia Tamaño
16201214 6156A CS TP A4 horizontal
16201154 6156 CS TP A4 vertical

Porta nombres mural con 
adhesivo transparente

Código Ref Tamaño Precio
16201445 10613 CS TP 210x65  5,25 € 
16201479 10614 CS TP 150x65  4,26 € 
16201502 10612 CS TP 120x65  4,05 € 

Expositor multiusos 
mural adhesivo A3 
vertical Premium cristal

20,36€

Código: 16201385
 Ref: 6157 CS TP

Expositor multiusos 
mural Archivo 200 
adhesivo A3 vertical 
Premium cristal

Bolígrafo Forofis con 
Peana Adhesiva

Código Ref Modelo Precio
16201511 66605 CS TP A5  13,40 € 
16201510 66611 CS TP 1/3 de A4  12,84 € 

Código Ref Color Precio
10101410 91544 Azul  1,56 € 
10101411 91550 Blanca/negra  1,92 € 

12,84€ 1,56€

Expositor mural 
Vertical/Horizontal con 
marco plata

Código Ref Modelo Precio
16201508 64003 PT A3  17,43 € 
16201446 64004 PT A4  12,60 € 

12,60€
DESDE

Atril de marco 
expositor abatible 
Archivo 200 aluminio

Código Ref Modelo Precio
29901105 64403 AL A3  56,94 € 
29901104 64404 AL A4  48,83 € 

48,83€
DESDE

Portatarjetas 
sobremesa 
horizontal. 8 
compartimentos 
cristal

3,83€

Código: 14501640   
 Ref: 66617 CS TP

4,05€
DESDE

DESDE DESDE
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Código: 12802399  | Ref: 91555

Lápiz de grafito HB  
con goma  
Forofis Hexa

Goma de borrar  
Forofis Synthetic (ud)
Código: 11101362  | Ref: 91296

Código Referencia Color
10102975 176510925 Azul
10103102 176511925 Negro
10103101 176512925 Rojo
10102990 176513925 Verde

Código Referencia Color
10102610 308676000 Azul
10102611 308668000 Negro
10102612 308684000 Rojo
10102745 308692000 Verde

Código Referencia Color
30301923 2154428 Red vermilion
30301922 2154427 Blue denim

Código Referencia Color
10102763 707547000 Azul
10102764 707554000 Rojo
10102766 707562000 Azul oscuro
10102767 707539000 Negro
10102789 148684000 Verde

Código Referencia Color
10104047 315093000 Azul
10104048 315085000 Negro
10104049 315101000 Rojo

Código Referencia Color
10101366 2136595 Negro
10101367 2136600 Azul
10101368 2136599 Rojo

Código Referencia
10101420 2162641

Código Referencia
10101048 982868

7,49€

Bolígrafo retráctil Parker  
Jotter Original Cracker

Roller gel retractil UNI-BALL 
SIGNO 207 ECO 0,7

Roller gel retractil UNI-BALL 
VISION ELITE 0,8

Roller gel retractil 
UNI-BALL JETSTREAM 

SPORT 0,7

Bolígrafo SHARIPE Gel 0,7

Bolígrafo retráctil 
MILAN P1 TOUCH

1'22€

2'84€

0,45€

Bolígrafo gel 0,5mm 
Office Forofis
Código Ref Color
11201204 91533 Azul
11201205 91534 Negro
11201206 91535 Rojo

0,40€

Portaminas 
Forofis
Código Ref Modelo
12501143 91561 Alfa mina 0,5mm
12501144 91562 Beta mina 0,7mm

0,38€

Código Ref Mina
21901181 91570 0,5 mm
21901182 91571 0,7 mm

Minas HB  
Forofis Graphite  
(tubo de 12 uds)

DESDE

0'18€

0'16€

0'16€

20,99€

1,79€

0'96€
Código Referencia Color
10211007 315127000 Azul
10211008 315119000 Negro
10211009 315135000 Rojo
10211010 315143000 Verde

Roller T.Liq. UNI-BALL EYE 
MICRO 0,5

1'43€
1'43€

Bolígrafo SHARPIE gel 0,7 
FASHION. Caja de 12 - 6 azul + 6 
blanco (tinta azul)

Bolígrafo 4 colores 
Bic Neón

Código Referencia Color
10101169 949879 Azul
10101170 949880 Negro
10101171 950446 Fun*

Bolígrafo BIC Cristal Up 
*Surtido

0'21€
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Cód: 13701252  | Ref: 91526

Afilalápices mecánico 
sobremesa Forofis

88,88€,88€

Marcador permanente  
cónico Lumocolor 352 

Código Ref Color
10204047 352-3 Azul
10204048 352-9 Negro
10204049 352-2 Rojo
10204050 352-5 Verde

Código: 15103228  | Ref: 8706142

22,39€,39€

Código: 15101052  | Ref: 8290352

Corrector cinta 
4,2mm x 12m  
Tippex Easy Correct

Corrector cinta 
5mm x 8m  
Tippex Micro  
Tape Twist

22,39€,39€

Código: 15103031  | Ref: CTYT4

Corrector cinta Tombow 
4,2mm x 10m (en blíster)

Afilalápices Forofis 
cuña metálico
Cód: 13701251  | Ref: 91518

0,22€

Código: 15101104  | Ref: 91417

Corrector cinta 
5mm x 6m Forofis  
colores surtidos (en blíster)

00,86€,86€

Rotuladores  
permanentes

Código Ref Color
10204005 313-3 Azul
10204006 313-9 Negro
10204007 313-2 Rojo
10204008 313-5 Verde

Código Ref Color
10204009 317-3 Azul
10204010 317-9 Negro
10204011 317-2 Rojo
10204012 317-5 Verde

Código Ref Color
10204013 318-3 Azul
10204014 318-9 Negro
10204015 318-2 Rojo
10204016 318-5 Verde

1,49€

0,89€

1,34€

1,34€

Lumocolor 313 (S)

Lumocolor 317 (M)

Lumocolor 318 (F)

Rotuladores  
permanentes 
Staedtler  
Lumocolor

Marcadores flúor  
Forofis 250 
*Surtido de 4 colores

Marcadores flúor  
Pelikan Textmarker 490

Marcadores biselados  
colores surtidos 
Sharpie S Note 

Código Ref Color Precio €
10204286 91250 Amarillo 0,48 €
10204290 91254 Azul 0,48 €
10204288 91252 Naranja 0,48 €
10204289 91253 Rosa 0,48 €
10204287 91251 Verde 0,48 €
10204291 91255 Surtido* 2,28 €

Código Ref Color
10202401 814089 Amarillo
10202404 814133 Azul
10202405 814119 Naranja
10202406 814126 Rojo
10202403 814102 Rosa
10202402 814096 Verde

0,48€
DESDE

0,62€

Código Referencia Blíster Precio €
10203853 2138233 12 uds  8,63 € 
10204338 2138234 4 uds  2,99 € 

Código: 15101102  | Ref: 91415

Corrector cinta 
5mm x 15m Forofis  
(en blíster)

11,54€,54€

11,94€,94€

Cera marcadora Pelikan 
blanda 772 (caja de 12) 

Cera marcadora Pelikan 
dura 762 (caja de 12)

17,09€

16,52€

Código Ref Modelo Precio €
21902004 100436042 Azul 16,52 €
21902005 100436045 Rojo 16,52 €
21902006 100436041 Negro 18,42 €
21902009 100436044 Blanco 16,52 €
21902029 100436043 Amarillo 16,52 €

Código Ref Modelo
16001089 400141576 Amarillo
16001090 400142593 Blanco
21902026 400142592 Azul
21902027 400142591 Negro
21902028 400141575 Rojo

2,99€
DESDE

DESDE
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Afilalápices Forofis 
cuña metálico

11,42€,42€
CINTAS DE EMBALAJE  
polipropileno  
Rollo: 66m x 48mm.

Código Referencia
11903018 OL6648MARR

0,32€

Código: 11901084  |  
Ref: OL3312

Cinta adhesiva 
Rollo: 33m x 12mm

Código: 11901045  |  Ref: 810/1933

Cinta adhesiva  
Magic invisible 
rollo: 33m x 19mm

Código: 11901332  |  Ref: 508/1933 EIC

Cinta adhesiva  
508 transparente corte facil 
rollo: 33m x 19mm

Código: 11901331  |  Ref: 810PCK14

Cinta adhesiva  
Magic invisible 
rollo: 33m x 19mm
Pack de 14

Código Ref Descripción
16601067 53670019 Amarillo
16601068 53670061 Azul
16601069 53670089 Gris

2,36€

Código: 16601072  |  Ref: 91585

Código: 24303050  |  Ref: RPTD30BK

Portarrollos negro 
para cintas de 19mm

Portarrollos 33m 
para cintas de 19mm

Cinta adhesiva 
transparente rollo

Portarrollos Cosy 
para cintas de 33mm

11,10€,10€

Código: 11901042  |  Ref: OL3319M

Cinta adhesiva invisible 
Rollo: 33m x 19mm

2,99€

Código: 11901068  |  Ref: 75600600

Cinta adhesiva  
Duo doble cara 
rollo: 5m x 30mm

16'62€

5'60€

Código: 24303051  |  Ref: RPTD30BK

Portarrollos antibacteriano 
66m

4'91€

32'99€

0'53€

2'37€

Código: 26901291 |  Ref: 653-1B

Código: 26901610 |  Ref: 683-5CBP

   | | Tacos de notas y papel Tacos de notas y papel

Notas adhesivas Z 
NOTES 90h 76x76 
Super Sticky 
colores Río de 
Janeiro. Pack de 6
Código: 26901089 |  Ref: R330-6SS-CARN

11'75€

Taco notas Cubo 
400h 3 colores 
pastel.
Código: 26901131 |  Ref: 2051-P

3'72€

Taco notas 654 
Super Sticky 90h 
76x76
Código: 26901111 
Ref: 654-12SS-CY

1'49€

Taco notas reciclados 653 100h 
28x51 Amarillo. Torre de 6

Banderitas adhesivas  
683-5CBP Pack de 5 
colores

4'73€

2'99€

Dispensador 
Index 4 colores 
de 1" + 2 flechas

Código: 26901144 |  Ref: 680-VAD5EU

8'99€

Taco notas 654 76x76 Amarillo 
canario. Pack de 20 (16+4)
Código: 26901286 |  Ref: 654 VP20

19'92€

Código Ref. Artículo Precio €
11901611 1807 33x19  0,32 € 

11901612 1808 66x25  0,92 € 
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Tampón Pelikan Nº3 

8,64€

Lacre barra roja 
60/10 caja de 10

26,70€

Código: 16201360   
 Ref: 400142582

Mojasellos Forofis 50 mm

1,80€

Código: 22001009   
 Ref: 91576

Tampón Pelikan Nº2 9,53€
Código Referencia Color
27201005 100436058 Azul
27201007 100436057 Negro
27201008 27201008 Rojo
27201050 400142578 Sin entintar

Tinta para tampón Pelikan 
4K 

4,62€

Código Referencia Color
10601011 400142581 Azul
10601054 100436063 Negro
10601057 100436065 Rojo
10601056 100436066 Verde

Código Referencia Color
27201006 100436062 Azul
27201014 100436061 Negro

Tampón Pelikan Nº1 

15'60€

Código Referencia Color
27201004 100436056 Azul
27201035 100436055 Negro

26,46€

123,32€

Marcaje de seguridad 
autoadhesivo 

Cinta marcaje de suelo 
autoadhesiva Strong

Marcajes autoadhesivos para suelos

Código Ref Descripción
15201286 173404 Precaución carretilla elevadora
15201282 173003 Prohibida la entrada
15201284 173203 Prohibido Peatones

Código Ref Descripción Precio€
15201276 172504 Amarillo  130,65 € 
15201275 172503 Rojo  130,65 € 
15201280 1726132 Rojo/blanco  123,32 € 
15201277 172505 Verde  130,65 € 
15201279 1726131 Verde/blanco  123,32 € 

Cód: 15201273  | Ref: 170504

Marcaje suelo autoadhesivo  
en forma Flecha  
Paquete 10 ud

16,85€

DESDE

Cúter con guía metálica 
y recambio 18mm

Cúters y recambios 

Cúter Pro Metal y 
recambio 9mm 

Código Ref Descripción Precio €
17201090 91352 Cúter  2,62 € 
25401633 91659 Recambio*  1,66 € 

Código Ref Descripción Precio €
17201089 91351 Cúter  1,28 € 
25401632 91658 Recambio*  0,94 € 

0,94€
DESDE

*Recambios, estuche de 10 ud.

Cúter PRO

Código Ref Tamaño Precio €
17201082 10870-21148 9mm  1,40 € 
17201083 10875-21149 18mm  2,87 € 

Código Ref Tamaño Precio €
27601207 91115 16cm  1,24 € 
27601208 91116 20cm  1,76 € 
27601209 91117 25cm  2,52 € 

Tijeras oficina

1,24€
DESDE 1'40€

DESDE
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Caja de embalar 
E-commerce
Cajas de cartón kraft para 
embalar. Doble adhesivo. Con 
tira para que la apertura sea 
fácil y cómoda. (Medidas de la 
tabla: largo x ancho x alto)

Gracias a su doble 
adhesivo, no será 
necesario utilizar 
cinta de embalar. 
Apertura fácil. Código Ref Tamaño (mm) Precio €

29701105 OL154 347x259x140  1,94 € 
29701107 OL156 384x228x269  2,09 € 

DESDE1,94€

Código Referencia Medidas Precio €
26401516 38111601(1462) 240x130mm  16,30 € 
26401461 38111701(2050) 240x180mm  22,59 € 

SOBRES ADHESIVOS  
PACKING-LIST 
IMPRESOS  
CAJA 250 UD

DESDE16,30€

Confeccionados en 
polietileno con dorso 
adhesivo.  
Impresos con el texto: 
“CONTIENE  
DOCUMENTACIÓN” 
 y “PACKING LIST”. 

Papel de embalar 
kraft rollo Natura  
Color blanco 60g y marrón 70g.

DESDE1,98€Código Ref Color Precio €
Rollo 1x5m

10901115 10632 Blanco  2,24 € 
10901112 10627 Marrón  1,98 € 

Rollo 1x10m
10901116 10634 Blanco  4,14 € 
10901113 10628 Marrón  3,29 € 

Rollo 1x25m
10901422 10636 Blanco  10,37 € 
10901103 10629 Marrón  8,21 € 

Rollo 1x50m
10901166 10639 Blanco  19,34 € 
10901105 10638 Marrón  14,99 € 

Embalaje y envío  | 

Film de paletizar  
23micras. 0,5m x 2kg de peso aprox.

DESDE6,99€

Código Referencia Color Precio €
11801087 50069110 Negro  8,99 € 
11801058 50069000 Transparente  6,99 € 

Pegamento 
instantáneo 5g 
con pincel 
SUPER GLUE 3

4,99€

Código: 23103019   
 Ref: 2640969

Pegamento en barra
Código Referencia Tamaño Precio €
23102037 7000569 21g  1,05 € 
23102038 7000568 40g  1,99 € 

1,05€
DESDE

(*)Cantos romos

Etiquetas A4 adhesivo permanente 
color blanco cantos rectos 
Caja de 100 hojas

18,99€
Etiquetas adhesivas 

Código Ref Medidas Uds  caja
40401016 01283 38x21,2mm 6.500
40401061 01285 48,5x25,4mm 4.400
40401017 01286 52,5x29,7mm 4.000
40401001 01263 64,6x33,8mm 2.400
40401006 01273 70x37mm 2.400
40401009 01276 70x42,4mm 2.100
40401007 01274 105x37mm 1.600
40401020 01289 105x48mm 1.200
40401013 01280 105x148mm 400
40401002 01264 210x148mm 200
40401014 01281 210x297mm 100
40401031 02418 99,1x34mm* 1.600

DESDE1,28€

Gomas elásticas
Código Referencia Modelo Precio €

1 KILO
11102036 GO1000BA020 20mm  11,88 € 
11102035 GO1000BA030 30mm  11,88 € 
11102001 GO1000BA040 40mm  10,01 € 
11102027 GO1000BA060 60mm  10,01 € 
11102017 GO1000BA080 80mm  10,01 € 
11102018 GO1000BA090 90mm  10,01 € 
11102019 GO1000BA100 100mm  10,01 € 
11102020 GO1000BA120 120mm  10,01 € 
11102028 GO1000BA160 160mm  10,01 € 
11102044 GO1000BA200 200mm  15,11 € 

100 GRAMOS
11102948 GO0100CA020 20mm  1,28 € 
11102006 GO0100CA040 40mm  1,28 € 
11102008 GO0100CA060 60mm  1,28 € 
11102009 GO0100CA080 80mm  1,28 € 
11102010 GO0100CA090 90mm  1,28 € 
11102011 GO0100CA100 100mm  1,28 € 
11102012 GO0100CA120 120mm  1,28 € 
11102050 GO0100CA140 140mm  1,28 € 
20301003 GO0100CA160 160mm  1,28 € 
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  | Servicios Generales

22,76€
DESDE

Caja de caudales  
color negro (*)Dos pisos

Armario metálico para llaves 
Armario para llaves de metal con etiquetas 
de números. Bloqueo de teclas. Color gris. 
Montaje de pared. Cierre con llave.

Llavero con etiqueta 
Caja 12 uds surtidas

Código Ref Descripción Precio €
29701165 91623 25x18x9cm  22,76 € 
29701167 91625 30x24x9cm (*)  53,08 € 

Código Ref Descripción Precio €
16201432 91628 60 llaves  48,42 € 
16201433 91629 80 llaves  50,72 € 

2,80€

277€

Detector de billetes falsos 155-S
Detector automático de billetes falsos 
-7 formas de detección de billetes falsos: infrarrojos, tinta 
magnética, hilo metálico, marca de agua, color, tamaño y espesor. 
-100% testado. 
-Alarma para billetes sospechosos con una señal visual y sonora. 
-Puerto para actualización de divisas (USB & microSD). 
-Comprueba 6 divisas: EUR, GBP, CHF, SEK, NOK, DKK. 
-Guía de salida que reduce el espacio necesario para la colocación 
del detector.
-Batería de litio recargable LB-105 opcional. 
-Apilador extraíble RS-100 opcional.                                                                                                        
-Dimensiones:15,6 x 12,0 x 7, 6 cm. Peso: 660 g

Contador de billetes 2250  
con detector ultravioleta, MG y tamaño
Velocidad de 1000 billetes/minuto. Para todas las divisas. 
3 formas de detección: UV, MG y tamaño. Alarma para 
billetes sospechosos o de tamaño diferente. Adición 
y función de fajos. Inicio y parada automática. Ámplia 
pantalla LCD. Carga trasera. Amplia tolva para 300 billetes. 
Capacidad del apilador para 200 billetes. Alimentación: 
220V~240V. Dimensiones: 25x29,5x18,4cm. Peso: 
5,8kg. Garantía de 3 años. CE certificado.

Contador de billetes 2210  
con detector ultravioleta y tamaño
Velocidad de 1000 billetes/minuto. Para todas las divisas. 
Formas de detección: UV y tamaño. Alarma para billetes 
sospechosos o de tamaño diferente. Adición y función de 
fajos. Inicio y parada automática. Amplia pantalla LCD. Carga 
trasera. Amplia tolva para 300 billetes. Capacidad del apilador 
para 200 billetes. Alimentación: 220V~240V. Dimensiones: 
25x29,5x18,4cm. Peso: 5,8kg. Garantía de 3 años. CE certificado.

Código: 45003065 | Ref: 112-0668

Código: 45003067 | Ref: 115-0513

Código: 21301035 | Ref: 91575

Código: 45011239 | Ref: 115-0512

97,99

219€

DESDE48,42€

Talonarios duplicados
DESDE1,15€

Código Ref Descripción Precio €
27001068 T-120  Albaranes 2,70 €
27001091 T-63  Facturas 2,70 €

Código Ref Descripción Precio €
27001111  T-60  Recibos  1,85 € 

Código Ref Descripción Precio €
27001077 T-140 Camareros  1,15 € 

Código Ref Descripción Precio €
27001086 T-79 Entregas  1,51 € 

Talonarios Albaranes y facturas 
tamaño 4º natural

Talonario Recibos 
tamaño 1/3 de folio

Talonario Camareros  
de bolsillo

Talonario Entregas 
tamaño 8º apaisado

0,90€
DESDE

Bolsas de basura

Código Ref Descripción Color Precio €
Rollo de 25 ud

11401147 B01002 52x60cm (galga 60) Negro  0,90 € 
11402948 B01011 85x105cm (galga 170) Negro  6,99 € 

Rollo de 10 ud 
11401146 B01015 85x105cm (galga 100) Negro  1,80 € 
11402950 B01017 115x150cm (galga 120) Negro  5,64 € 
11402949 B01013 85x105cm (galga 200) Gris  3,17 € 

Cubo de basura de plástico 
con tapa capacidad 100 litros,  
color negro
Código: 14401299  |  Ref: P06005

30,59€
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Bobina de papel camilla 
profesional

Papel higiénico plegado 
2 capas 250 servicios

Pañuelo facial 
dispensador

Toalla secamanos professional 
plegada Zig-Zag

Código Ref Descripción Precio €
18701095 N622240 21x22 cm - 142 uds 1,26 €
18701096 N622500 21x25 cm - 160 uds 1,61 €

Código Ref Descripción Precio €
18701081 F722103 21x22 cm - 142 uds  1,77 € 
18701099 F622701 21x25 cm - 160 uds  1,70 € 

Servicios Generales  | 

128,48€

Código: 14401338  |  Ref: P06031

Cubo de basura blanco con tapa 
verde y pedal, capacidad 60 l

16,22€

Dosificador jabón 
Smart blanco, 1litro
Código: 16201255  |  Ref: D04011

Código: 18701031  |  Ref: 100288

Toalla Xpress Tork  
celulosa entredoblada  
2 capas 34x21,2cm 
Paquete de 110 ud 

8,94€

Código: 18701030  |  Ref: 290163

Toallas Tork  
celulosa plegada en v  
2 capas  23x24,8cm  
Paquete de 250 ud

6,79€

Vasos cartón blanco, 240ml 
Bolsa de 50 ud 
Código: 28101078  |  Ref: GVASOPB8OZ

3€

Papel higiénico 
Professional Essential

Código Ref Descripción Precio €
18701074 H601666 134 servicios - 16m  0,29 € 
18701075 H622401 200 servicios - 24m  0,36 € 
18701076 H623536 291 servicios - 35m  0,50 € 

Código Ref Artículo Precio
18701090 J629011 273 servicios - 90m blanco  3,15 € 
18701091 J621333 430 servicios - 125m blanco  3,72 € 
18701092 J611256 379 servicios - 125m azul  4,89 € 
18701093 J613001 909 servicios - 300m azul  13,62 € 
18701094 J623500 1060 servicios - 350m blanco  13,53 € 

Bobina de papel mecha 
Professional Secado Extra 
2 capas

Código Ref Artículo Precio
18701078 T622901 ESSENTIAL 33x33 cm - 2 capas - 90 uds  1,83 € 
18701079 T622909 ESSENTIAL40x40 cm - 2 capas - 90 uds  2,73 € 
18701077 T621012 RESISTAN 30X30 cm - 1 capa - 100 uds  1,13 € 
18701080 T622501 LUXURY 40x40 cm - 2 capas - 50 uds  1,70 € 

Servilletas Papel

Código Ref Artículo Precio
18701085 J629010 257 servicios - 90m - ø45mm  1,40 € 
18701086 J671236/J621236 342 servicios - 120m - ø45mm  1,62 € 
18701087 J622501 714 servicios - 250m - ø62mm  3,41 € 
18701088 J621827 514 servicios - 180m - ø75mm  2,30 € 
18701098 J671233 342 servicios - 120m - ø62mm  1,97 € 

Papel higiénico 
Professional 
Jumbo 2 capas

Código: 18701097  |  Ref: J626013

Código: 18701089  |  Ref: N621101

7,65€

1,05€
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Soportes brazo monitor 
VANTAGE Office y Premium 51'89€

DESDE
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Destructora
FELLOWEES LX50

79€

9
4 17L
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Destructora
FELLOWEES LX50

9
4 17L

82'60€
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Destructora
FELLOWEES 80M

80
4 17L

199€
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Destructora
FELLOWEES LX200

12
4 22L

339€

VÁLIDA DEL 1 DE ENERO AL 

31 DE MARZO DE 2026


